


	
		×
		

	






    
        
            
                
                    
                        
                    
                

                
                    
                        
                            
                            
                        

                    

                

                
                    
                                                    Log in
                            Upload File
                                            

                

            


            	Most Popular
	Study
	Business
	Design
	Technology
	Travel
	Explore all categories


        

    





    
        
            
                
                    
                

                

                    
                        pedoman ijazah, transkrip nilai ijazah...

                    


                    
                        
                            	Home
	Documents
	PEDOMAN IJAZAH, TRANSKRIP NILAI IJAZAH (SKPI)iainpurwokerto.ac.id/wp-content/...ijazah-dan-transkrip-nilai-2017.pdf · Pedoman Pedoman Ijazah, Transkrip Nilai dan Surat Keterangan


                        

                    


                    




    
        
            
                
                    
                        

                        
                        
                    

                    
                        
						1

19
                        
                    

                    
                        
                        100%
Actual Size
Fit Width
Fit Height
Fit Page
Automatic


                        
                    

					
                

            


            
                
                    
                    
                    
                

                
                    

                    

                    
                        
                         Match case
                         Limit results 1 per page
                        

                        
                        

                    

                

            

            
									
    
        
        

        

        

        
        
            
        

        
    






				            

        

    









                    
                        
							Upload: hoanghanh
                            Post on 02-Mar-2019

                            527 views

                        

                        
                            Category:
 Documents


                            6 download

                        

                    


                    
                        
                            Report
                        

                                                
                            	
                                    Download
                                


                        

                                            


                    
                        
                        
                            
                                    
Facebook

                        

                        
                        
                            
                                    
Twitter

                        

                        
                        
                            
                                    
E-Mail

                        

                        
                        
                            
                                    
LinkedIn

                        

                        
                        
                            
                                    
Pinterest

                        
                    


                    
                

                

                    
                    
                        Embed Size (px):
                            344 x 292
429 x 357
514 x 422
599 x 487


                        

                    

                    

                    

                    
                                        
                        TRANSCRIPT

                        Page 1
                        


Page 2
                        

i
 PEDOMAN IJAZAH, TRANSKRIP NILAI
 DAN SURAT KETERANGAN PENDAMPING
 IJAZAH (SKPI)
 INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI PURWOKERTO
 2017

Page 3
                        

ii
 PEDOMAN IJAZAH, TRANSKRIP NILAI DAN
 SURAT KETERANGAN PENDAMPING IJAZAH (SKPI)
 TIM PENYUSUN
 Penanggung Jawab
 Dr. H. A. Luthfi Hamidi, M.Ag.
 Ketua
 Dr. Moh. Roqib, M.Ag.
 Anggota
 Dr. Jamal, M.Ag.
 Dr. Munjin, M.Pd.I.
 Dr. Rohmad, M.Pd.
 Dr. Supriyanto
 Drs. Asdlori, M.Pd.I.
 Dr. Suwito, M.Ag.
 Dr. Hj. Naqiyah, M.Ag.
 Toifur, S.Ag., M.Si.
 Editor
 Abdul Wachid B.S., S.S., M.Hum.
 Penerbit
 Institut Agama Islam Negeri (IAIN) Purwokerto
 Jl. Jend. A. Yani No. 40 A Purwokerto Telp. 0281-635624, Fax.
 0281-636553
 All Right Reserved
 Hak Cipta dilindungi Undang-undang

Page 4
                        

iii
 KATA PENGANTAR
 Mahasiswa merupakan salah satu komponen civitas
 akademika, yang dalam kegiatannya bertumpu pada Tridharma
 Perguruan Tinggi, yakni pendidikan dan pengajaran, penelitian, dan
 pengabdian kepada masyarakat. Proses tersebut, disamping
 pelaksanaannya terkait dengan kurikulum perkuliahan, dapat pula
 dilakukan melalui kegiatan oreganisasi kemahasiswaan baik intra
 maupun ekstra kampus. Organisasi kemahasiswaan intra dan
 ekstra kampus merupakan wahana dan tempat pengembangan diri
 mahasiswa ke arah peningkatan ke empat keterampilan tersebut
 diatas. Mahasiswa yang aktif di berbagai kegiatan organisasi
 kemahasiswaan, dapat mempelajari nilai-nilai profesional
 (profesional values), tata krama (attitudes), perilaku dan etika
 (behavior and ethics), pengelolaan informasi, serta berpikir kritis
 yang belum tentu didapatkan melalui kegiatan intra kurikuler (kuliah
 dan praktikum) saja.
 Pedoman Pedoman Ijazah, Transkrip Nilai dan Surat
 Keterangan Pendamping Ijazah (SKPI) ini mengacu pada Kerangka
 Kualifikasi Nasional Indonesia (KKNI) tentang pengakuan studi,
 ijazah dan gelar pendidikan tinggi. Tujuan dari SKPI ini adalah
 menjadi dokumen yang menyatakan kemampuan kerja, penguasaan
 pengetahuan, dan sikap/moral pemegangnya. Harapannya dengan
 adanya panduan in mahasiswa mampu bertanggungjawab pada
 pekerjaan sendiri, berperilaku etis dan profesional, komunikatif dan
 aspiratif dalam pencapaian hasil kerja pada berbagai tipe organisasi.
 Mereka juga mampu bersaing, berprestasi, dan beradaptasi di dunia
 kerja baik di tingkat nasional maupun internasional.

Page 5
                        

iv
 Dengan terususunnya pedoman Pedoman Ijazah, Transkrip
 Nilai dan Surat Keterangan Pendamping Ijazah (SKPI) mahasiswa
 ini semoga bermanfaat bagi pihak yang berkepentingan. Apabila di
 kemudian hari terdapat kekeliruan atau kesalahan dalam panduan
 ini, maka akan dilakukan perbaikan sebagaimana mestinya.
 Purwokerto, Pebruari 2017
 Penyusun

Page 6
                        

v
 DAFTAR ISI
 HALAMAN JUDUL ........................................................................... i
 TIM PENYUSUN ............................................................................. ii
 KATA PENGANTAR ........................................................................ iii
 DAFTAR ISI ................................................................................... v
 SK REKTOR .................................................................................. 1
 BAB I Ketentuan Umum .............................................................. 2
 BAB II Ijazah, Transkrip Akademik, Dan Skpi ............................... 3
 Bagian Kesatu Umum ........................................................ 3
 Bagian Kedua Ijazah .......................................................... 4
 Bagian Ketiga Transkrip Akademik .................................... 7
 Bagian Keempat Surat Keterangan Pendamping Ijazah .... 9
 Bab III Ketentuan Peralihan ....................................................... 12
 Bab IV Ketentuan Penutup ......................................................... 13

Page 7
                        

1
 KEPUTUSAN REKTOR INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI
 PURWOKERTO
 NOMOR 22 TAHUN 2017
 TENTANG
 PEDOMAN IJAZAH, TRANSKIP NILAI DAN SURAT
 KETERANGAN PENDAMPING IJAZAH (SKPI)
 INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI PURWOKERTO
 TAHUN 2017
 REKTOR INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI PURWOKERTO
 Menimbang : Bahwa untuk memberikan pedoman bagi seluruh
 pelaksanaan kegiatan pada Institut Agama Islam
 Negeri Purwokerto, sekaligus sebagai alat kontrol
 bagi kegiatan civitas akademika Institut Agama
 Islam Negeri Purwokerto, maka perlu menetapkan
 Pedoman Ijazah, Transkip Nilai dan Surat
 Keterangan Pendamping Ijazah Institut Agama
 Islam Negeri Purwokerto Tahun 2017.
 Mengingat : 1. Undang-Undang RI Nomor 20 Tahun 2003;
 2. Undang-Undang RI Nomor 12 Tahun 2012;
 3. Peraturan Pemerintah RI Nomor 19 Tahun
 2009;
 4. Peraturan Pemerintah RI Nomor 17 Tahun
 2010;
 5. Keputusan Presiden RI Nomor 139 Tahun
 2014;

Page 8
                        

2
 6. Peraturan Pemerintah RI Tahun Nomor 139
 Tahun 2015;
 7. Peraturan Menteri Agama RI Tahun Nomor
 139 Tahun 2015;
 8. Peraturan Menteri Agama Nomor 3 Tahun
 2015 tentang Organisasi dan Tata Kerja IAIN
 Purwokerto;
 9. Peraturan Menteri Agama Nomor 61 tahun
 2016 tentang Renstra IAIN Purwokerto.
 MEMUTUSKAN
 Menetapkan :
 Pertama : Pedoman Ijazah, Transkip Nilai dan Surat
 Keterangan Pendamping Ijazah (SKPI) Institut
 Agama Islam Negeri Purwokerto tahun 2017
 sebagai berikut:
 BAB I
 KETENTUAN UMUM
 Pasal 1
 Dalam Keputusan Rektor ini yang dimaksud dengan:
 1. Ijazah adalah dokumen pengakuan prestasi belajar dan/ atau
 penyelesaian suatu jenjang pendidikan tinggi setelah lulus ujian
 yang diselenggarakan oleh IAIN Puwokerto.
 2. Transkrip Akademik adalah kumpulan nilai mata kuliah komulatif
 yang telah ditempuh dan dinyatakan lulus sesuai ketentuan yang
 berlaku sebagai hak mahasiswa karena yang bersangkutan
 dapat menyelesaikan studinya sampai dengan batas yang telah
 ditentukan.

Page 9
                        

3
 3. Surat Keterangan Pendamping Ijazah yang selanjutnya disingkat
 SKPI adalah dokumen yang memuat informasi tentang
 pencapaian akademik atau kualifikasi dari lulusan IAIN
 Puwokerto.
 4. Surat Keterangan Pengganti adalah dokumen pernyataan yang
 dihargai sama dengan Ijazah.
 5. Menteri adalah Menteri Agama.
 6. Direktur Jenderal adalah Direktur Jenderal Pendidikan Islam.
 7. Rektor adalah Rektor IAIN Puwokerto.
 BAB II
 IJAZAH, TRANSKRIP AKADEMIK, DAN SKPI
 Bagian Kesatu
 Umum
 Pasal 2
 Penerbitan Ijazah bertujuan memberikan bukti tertulis tentang
 kelulusan pada jenjang pendidikan tertentu.
 Pasal 3
 Penerbitan Ijazah sebagaimana dimaksud dalam Pasal 2 didasarkan
 pada prinsip kehati-hatian, akurasi, dan legalitas.
 Pasal 4
 Ijazah diberikan kepada lulusan IAIN Puwokerto disertai dengan
 Transkrip Akademik dan SKPI.

Page 10
                        

4
 Bagian Kedua
 Ijazah
 Pasal 5
 (1) Ijazah ditulis dalam Bahasa Indonesia.
 (2) Untuk kepentingan tertentu Ijazah dapat dialih bahasakan dalam
 bahasa internasional.
 (3) Ijazah menggunakan bahan dan ukuran kertas:
 a. Security printing dengan security paper, hologram,cap timbul
 dan anti copying marks;
 b. Ukuran kertas A4;
 c. Berat Kertas 120-230 gram; dan
 d. Tata kertas landscape.
 (4) Ijazah sebagaimana dimaksud pada ayat (1) memuat:
 a. nomor registrasi Ijazah di atas sebelah kiri ditulis dengan
 huruf Arial Narrow 11 berwarna hitam;
 b. nomor keputusan pendirian Perguruan Tinggi/SK BAN-PT
 dan Nilai Akreditasi di atas sebelah kiri ditulis dengan huruf
 Arial Narrow11 berwarna hitam;
 c. lambang Negara di tengah bagian atas, warna kuning emas;
 d. tulisan Kementerian Agama Republik Indonesia ditulis kapital
 dengan huruf Arial Bold 14 berwarna hijau;
 e. nama IAIN Puwokerto ditulis secara lengkap, kapital dan
 simetris dengan huruf Arial Bold 14 berwarna hijau;
 f. lambang IAIN Puwokerto dicetak timbul bagian kiri atas;
 g. nama Fakultas dan Jurusan/Program Studi ditulis dengan
 huruf Arial Bold 12 berwarna hitam;
 h. nama lengkap penerima Ijazah ditulis lengkap dengan huruf
 kapital, berwarna hitam, dengan huruf Arial Bold 12;
 i. tempat dan tanggal lahir penerima Ijazah ditulis dengan huruf
 Arial Bold 12 berwarna hitam;
 j. nomor Induk Mahasiswa (NIM) IAIN Puwokerto ditulis dengan
 huruf kapital, berwarna hitam, dengan huruf Arial Bold 12;

Page 11
                        

5
 k. gelar akademik yang diberikan beserta singkatannya ditulis
 dengan huruf kapital, berwarna hitam, dengan huruf Arial Bold
 12;
 l. tanggal, bulan dan tahun kelulusan ditulis dengan huruf
 dengan huruf Arial Bold 12, berwarna hitam;
 m. tempat, tanggal, bulan dan tahun penerbitan ijazah ditulis
 dengan huruf Arial 12, berwarna hitam;
 n. tanda tangan dan nama pejabat yang berwenang
 menandatangani ijazah;
 o. stempel IAIN di sebelah kiri tanda tangan Rektor; dan
 p. foto penerima ijazah di tengah antara tanda tangan Rektor
 dan Dekan/Direktur dengan dibubuhi cap tiga jari di bawah
 dagu.
 Pasal 6
 (1) Ijazah diterbitkan oleh IAIN Purwokerto bagi program studi yang
 terakreditasi.
 (2) Ijazah ditandatangani oleh Rektor dan Dekan untuk Sarjana,
 atau Direktur untuk Pascasarjana;
 (3) Dalam hal Pejabat sebagaimana dimaksud pada ayat (2)
 berhalangan tetap, ijazah ditandatangani oleh atasan langsung
 pejabat yang bersangkutan.
 Pasal 7
 (1) Ijazah diserahkan kepada alumni paling lama 14 (empatbelas)
 hari kerja setelah wisuda.
 (2) Dalam hal ijazah tidak diambil oleh alumni dalam kurun waktu 14
 (empat belas) hari kerja, IAIN Purwokerto wajib menyimpan
 ijazah paling lama 1 (satu) tahun.
 (3) Ijazah yang tidak diambil dalam waktu 1 (satu) tahun, disimpan
 sebagai arsip.

Page 12
                        

6
 Pasal 8
 (1) Dalam hal Ijazah rusak, hilang, atau musnah sebagaimana
 dibuktikan dengan keterangan tertulis dari pihak kepolisian,
 maka dapat diterbitkan Surat Keterangan Pengganti.
 (2) Surat Keterangan Pengganti sebagaimana dimaksud pada ayat
 (1) paling sedikit memuat:
 a. keterangan bahwa Ijazah rusak, hilang, atau musnah
 sebagaimana dibuktikan dengan pencantuman nomor dan
 tanggal keterangan tertulis tentang kehilangan tersebut dari
 pihak kepolisian;
 b. keterangan tentang muatan Ijazah sebagaimana dimaksud
 dalam Pasal 5 ayat (3);
 c. Surat Keterangan Pengganti sebagaimana dimaksud pada
 ayat (1) ditulis dalam Bahasa Indonesia dandapat ditulis
 dalam bahasa internasional.
 Pasal 9
 Dalam hal Fakultas/Program Studi penerbit Ijazah sudah tidak
 beroperasi atau ditutup, maka Surat Keterangan Pengganti
 sebagaimana dimaksud dalam Pasal 8 ayat (1) diterbitkan oleh
 Rektor.
 Pasal 10
 (1) Pengesahan Salinan (fotokopi) Ijazah dilakukan oleh Dekan/
 Direktur;
 (2) Pengesahan Salinan (fotokopi) Surat Keterangan Pengganti
 dilakukan oleh Dekan/ Direktur.

Page 13
                        

7
 Pasal 11
 Dalam hal Fakultas/Program Studi sudah tidak beroperasi atau
 ditutup sebagaimana dimaksud dalam Pasal 9, pengesahan Salinan
 (fotokopi) Ijazah dan Surat Keterangan Pengganti dilakukan oleh
 Wakil Rektor bidang Akademik.
 Bagian Ketiga
 Transkrip Akademik
 Pasal 12
 (1) Transkrip Akademik sebagaimana dimaksud dalam Pasal 4
 memuat:
 a. lambang IAIN Purwokerto;
 b. nama IAIN Purwokerto ditulis lengkap dengan huruf Times
 New Roman 12;
 c. nomor keputusan pendirian Perguruan Tinggi/SK BAN-PT
 ditulis dengan huruf Times New Roman 12;
 d. nomor Transkrip Akademik ditulis dengan huruf Times New
 Roman 12;
 e. program pendidikan (diploma, sarjana, magister, atau doktor)
 ditulis dengan huruf Times New Roman 12;
 f. nama Program Studi ditulis dengan huruf Times New Roman
 12;
 g. nama lengkap pemilik Transkrip Akademik ditulis dengan
 huruf Times New Roman 12;
 h. tempat dan tanggal lahir pemilik Transkrip Akademik ditulis
 dengan huruf Times New Roman 12;
 i. NIM untuk mahasiswa ditulis dengan huruf Times New
 Roman 12
 j. tanggal, bulan dan tahun kelulusan ditulis dengan huruf
 Times New Roman 12;

Page 14
                        

8
 k. tempat, tanggal, bulan dan tahun penerbitan Transkrip
 Akademik ditulis dengan huruf Times New Roman 12;
 l. Dekan/Direktur yang menandatangani Transkrip Akademik
 ditulis dengan huruf Times New Roman 12;
 m. stempel Perguruan Tinggi;
 n. semua nama mata kuliah, bobot SKS, dan nilai yang telah
 diperoleh ditulis dengan huruf Times New Roman 12;
 o. indeks prestasi ditulis dengan huruf Times New Roman 12;
 dan
 p. judul tugas akhir/skripsi/tesis/disertasi ditulis dengan huruf
 Times New Roman 12 atau Traditional Arabic 16 bagi yang
 bahasa Arab.
 (2) Transkrip akademik sebagaimana dimaksud pada ayat (1) ditulis
 dalam bahasa Indonesia.
 (3) Untuk kepentingan tertentu transkrip akademik dapat dialih
 bahasakan dalam bahasa internasional.
 Pasal 13
 (1) Transkrip Akademik diterbitkan oleh Fakultas.
 (2) Transkrip Akademik ditandatangani oleh:
 a. Dekan dan Kaprodi untuk sarjana; dan
 b. Direktur dan Kaprodi untuk Pascasarjana
 Pasal 14
 (1) Dalam hal Transkrip Akademik rusak, hilang, atau musnah
 sebagaimana dibuktikan dengan keterangan tertulis dari pihak
 kepolisian, maka dapat diterbitkan Surat Keterangan Pengganti.
 (2) Surat Keterangan Pengganti sebagaimana dimaksud pada ayat
 (1) paling sedikit memuat:
 a. keterangan bahwa Transkrip Akademik rusak, hilang, atau
 musnah sebagaimana dibuktikan dengan pencantuman

Page 15
                        

9
 nomor dan tanggal keterangan tertulis tentang kehilangan
 tersebut dari pihak kepolisian;
 b. keterangan tentang muatan Transkrip Akademik
 sebagaimana dimaksud dalam Pasal 12;
 (3) Surat Keterangan Pengganti sebagaimana dimaksud pada ayat
 (1) yang berupa pengganti Transkrip Akademik ditulis dalam
 Bahasa Indonesia atau untuk kepentingan tertentu dapat
 dialihbahasakan dalam bahasa internasional.
 Pasal 15
 Dalam hal Fakultas/ Program Studi sudah tidak beroperasi atau
 ditutup, maka Surat Keterangan Pengganti sebagaimana dimaksud
 dalam Pasal 14 ayat (1) diterbitkan oleh Wakil Rektor bidang
 Akademik.
 Pasal 16
 Pengesahan Salinan (fotokopi) Transkrip Akademik dilakukan oleh
 Wakil Dekan I/ Direktur.
 Pasal 17
 Dalam hal Fakultas/Program Studi sudah tidak beroperasi atau
 ditutup sebagaimana dimaksud dalam Pasal 16, pengesahan
 Salinan (fotokopi) Transkrip Akademik dan Surat Keterangan
 Pengganti dilakukan oleh Wakil Rektor bidang Akademik.
 Bagian Keempat
 Surat Keterangan Pendamping Ijazah
 Pasal 18
 (1) SKPI sebagaimana dimaksud dalam Pasal 4 memuat:

Page 16
                        

10
 a. lambang IAIN Purwokerto;
 b. nama IAIN Purwokerto ditulis dengan huruf Arial 10;
 c. nomor keputusan pendirian Perguruan Tinggi/ SK BAN-PT
 ditulis dengan huruf Arial 10;
 d. nama Program Studi ditulis dengan huruf Arial 10;
 e. nama lengkap pemilik SKPI ditulis dengan huruf Arial 10;
 f. tempat dan tanggal lahir pemilik SKPI ditulis dengan huruf
 Arial 10;
 g. Nomor Induk Mahasiswa ditulis dengan huruf Arial 10;
 h. tanggal, bulan, tahun masuk dan kelulusan ditulis dengan
 huruf Arial 10;
 i. nomor seri Ijazah ditulis dengan huruf Arial 10;
 j. gelar akademik yang diberikan beserta singkatannya ditulis
 dengan huruf Arial 10;
 k. program pendidikan (diploma, sarjana, magister, atau doktor)
 ditulis dengan huruf Arial 10;
 l. capaian pembelajaran lulusan merujuk pada Kerangka
 Kualifikasi Nasional Indonesia (KKNI) secara naratif ditulis
 dengan huruf Arial 10;
 m. level KKNI ditulis dengan huruf Arial 10;
 n. persyaratan penerimaan ditulis dengan huruf Arial 10;
 o. bahasa pengantar kuliah ditulis dengan huruf Arial 10;
 p. sistem penilaian ditulis dengan huruf Arial 10;
 q. nama studi ditulis dengan huruf Arial 10;
 r. jenis dan program pendidikan tinggi lanjutan ditulis dengan
 huruf Arial 10; dan
 s. skema tentang sistem pendidikan tinggi ditulis dengan huruf
 Arial 10.
 (2) SKPI sebagaimana dimaksud pada ayat (1) memuat informasi
 tambahan tentang prestasi lulusan selama berstatus mahasiswa.
 (3) SKPI ditulis dengan bahasa Indonesia dan bahasa internasional.

Page 17
                        

11
 Pasal 19
 (1) SKPI diterbitkan oleh Fakultas/ Pascasarjana.
 (2) SKPI ditandatangai oleh:
 a. Dekan Fakultas untuk Sarjana; dan
 b. Direktur untuk Pascasarjana.
 Pasal 20
 (1) Dalam hal SKPI rusak, hilang, atau musnah sebagaimana
 dibuktikan dengan keterangan tertulis dari pihak kepolisian,
 maka dapat diterbitkan Surat Keterangan Pengganti.
 (2) Surat Keterangan Pengganti sebagaimana dimaksud pada ayat
 (1) paling sedikit memuat:
 a. SKPI rusak, hilang, atau musnah sebagaimana dibuktikan
 dengan pencantuman nomor dan tanggal keterangan tertulis
 tentang kehilangan tersebut dari pihak kepolisian;
 b. Keterangan tentang muatan SKPI sebagaimana dimaksud
 dalam Pasal 18 ayat (1).
 c. Surat Keterangan Pengganti sebagaimana dimaksudpada
 ayat (1) SKPI ditulis dalam Bahasa Indonesia dan Bahasa
 Inggris.
 Pasal 21
 Dalam hal Fakultas/ Program Studi penerbit SKPI sudah tidak
 beroperasi atau ditutup, maka Surat Keterangan Pengganti
 sebagaimana dimaksud dalam Pasal 20 ayat (1) diterbitkan oleh
 Wakil Rektor bidang Akademik.

Page 18
                        

12
 Pasal 22
 Pengesahan salinan (fotokopi) SKPI dan Surat Keterangan
 Pengganti dilakukan oleh Wakil Dekan bidang Akademik untuk
 sarjana dan Direktur untuk Pascasarjana.
 Pasal 23
 Dalam hal Fakultas/ Program Studi penerbit SKPI sudah tidak
 beroperasi atau ditutup, maka Surat Keterangan Pengganti
 sebagaimana dimaksud dalam Pasal 20 ayat (1) diterbitkan oleh
 Wakil Rektor bidang Akademik.
 BAB III
 KETENTUAN PERALIHAN
 Pasal 24
 Pada saat Keputusan Rektor ini mulai berlaku, Ijazah dan Transkrip
 Akademik yang telah diterbitkan oleh IAIN Purwokerto sebelum
 Peraturan Rektor ini, tetap berlaku dandinyatakan sah.

Page 19
                        

13
 BAB IV
 KETENTUAN PENUTUP
 Pasal 25
 Keputusan Rektor ini mulai berlaku sejak ditetapkan dan apabila
 terdapat kekeliruan akan diatur kemudian.
 Ditetapkan di : Purwokerto
 Pada Tanggal : 17 Pebruari 2017
 Rektor,
 Dr. H. A. Luthfi Hamidi, M.Ag
 NIP. 19670815 199203 1 003



						
LOAD MORE                    

                                    


                
                    
                    
                                        
                

                

                        


                    

                                                    
                                Pedoman Pengisian Blangko Ijazah Dan Transkrip Nilai Smk Tahun Pelajaran 2014-Rev

                            

                                                    
                                Ijazah & Transkrip

                            

                                                    
                                kerjasama.untan.ac.idkerjasama.untan.ac.id/pengarsipan_surat/pdf_file/... · 2020. 9. 20. · berupa fotokopi Ijazah, Transkrip Nilai dan Tugas Akhir untuk proses ... PIHAK PERTAMA

                            

                                                    
                                Foto Copy Ijazah & Transkrip Nilai - Ir. J. Sihombing, MSc

                            

                                                    
                                Kepada Yth. 09-45-48...2013/12/19  · Fotokopi ijazah dokter umum dan transkrip nilai 3. Fotokopi ijazah dokter spesialis dan transkrip nilai 4. Fotokopi Surat Tanda Registrasi (STR)

                            

                                                    
                                Katalog Sistem Penyelenggaraan Universitas Terbuka 2019/2020 · IJAZAH, DAN TRANSKRIP NILAI 84 E. PREDIKAT KELULUSAN 85 F. WISUDA DAN UPACARA PENYERAHAN IJAZAH 86 VIII.KETENTUAN UMUM

                            

                                                    
                                Surat Edaran Pengambilan Ijazah dan Transkrip. Mahasiswa 

                            

                                                    
                                POB PENGAMBILAN IJAZAH DAN TRANSKRIP LAMA (LEBIH … Proses... · POB PENGAMBILAN IJAZAH DAN TRANSKRIP LAMA (LEBIH DAR! 6 BULAN Lembar ijazah dan transkrip lulusan___ Alumni mendapatkan

                            

                                                    
                                Nilai Transkrip Akademik

                            

                                                    
                                Seleksi Penerimaan Mahasiswa Baru - poltekkes-smg.ac.id · 2020. 11. 12. · j. Mengupload scan Ijazah Asli /Surat Keterangan Lulus dan Transkrip Nilai Asli/Transkrip Nilai Sementara

                            

                                                    
                                stainpamekasan.ac.idstainpamekasan.ac.id/media/file/32453133817pengambilan_ijasah.pdfApabila kesalahan penulisan Ijazah & Transkrip Nilai Akhir dilaporkan diluar ketentuan diatas (ketetapan

                            

                                                    
                                 · 11 Foto copy ijazah dan transkrip nilai yang digunakan pada saat pengangkatan CPNS 12. Foto copy ijazah dan tanskrip nilai yang digunakan pada SK pangkat terakhir

                            

                                                    
                                Pengumuman Legalisir Ijazah dan Transkrip Nilai Bagi Mahasiswa 

                            

                                                    
                                students.bsi.ac.idstudents.bsi.ac.id/mahasiswa/mhs_download/Pengambilan Ijazah dan... · informasikan bahwa ijasah dan transkrip nilai dapat diambil di kampus masing-masing mulai

                            

                                                    
                                Pedoman Pengisian Blangko Ijazah dan Transkrip Nilai SMK ... · Pedoman Pengisian Blangko Ijazah dan Transkrip Nilai SMK Tahun Pelajaran 2015/2016 4 9. Untuk SMK yang menggunakan

                            

                                                    
                                26... · c) fotokopi ijazah dan transkrip nilai; dan d) fotokopi keputusan penyetaraan ijazah luar negeri dari Kementerian Riset, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi Republik Indonesia

                            

                                                    
                                LAMPIRAN 2 REKAPITULASI PENDAFTAR TIDAK LULUS (TMS) … · analis rencana program dan kegiatan ijazah tidak jelas : buka ijazah dan transkrip nilai asli (fotocopy) 10 2074002950 abd

                            

                                                    
                                Ijazah & Transkrip Nilai S1 HI Indo & Eng

                            

                                                    
                                tp2i.litbang.depkes.go.idtp2i.litbang.depkes.go.id/fileadmin/templates/portal_template/download_files/file... · fotocopy ijazah dan transkrip nilai yang dilegalisir kepada Kepala

                            

                                                    
                                 · Fotokopi Transkrip Nilai Ijazah; ... Surat Pernyataan 5 Poin (contoh terlampir); ... Pelaksanaan Seleksi akan dilaksanakan di SMK

                            

                                                    
                                rekrutmen.rsupwahidin.com · SMK Listrik dan Bangunan ... Fotocopy ijazah dan transkrip nilai yang telah dilegalisir. Nilai IPK minimal : ... (contoh terlampir). 1) 

                            

                                                    
                                SYARAT-SYARAT PENGAMBILAN IJAZAH DAN TRANSKRIP …graduate.uinjkt.ac.id/wp-content/uploads/.../05/...Transkrip-Nilai.pdf · Mu’tamiroh) sebelum mengambil ijazah dan transkrip nilai

                            

                                                    
                                DAFTAR PESERTA TES TERTULIS SUGAR GROUP COMPANIES · 2020. 8. 18. · - Fotocopy ijazah & transkrip nilai yang dilegalisir (SKL & transkrip sementara untuk yang belum lulus / belum

                            

                                                    
                                Ijazah & Transkrip S1 STIE BI

                            

                                                    
                                Pedoman Pengisian Blangko Ijazah dan Transkrip Nilai SMK ... · 7. Jika terjadi kesalahan dalam pengisian, Ijazah tidak boleh dicoret, ditimpa, ataudihapus (tipe-ex) dan harus diganti

                            

                                                    
                                Transkrip Nilai

                            

                                                    
                                Transkrip Akademik Ijazah Sarjana Muda

                            

                                                    
                                Fotokopi ijazah dan daftar nilai (transkrip) SI dan S2 yang telah 

                            

                                                    
                                KEMENTERIAN BADAN USAHA MILIK NEGARA REPUBLIK …...Ijazah dan transkrip nilai ash. • Lulusan Perguruan Tinggi luar negeri Surat penyetaraan ijazah dan surat keterangan penyetaraan

                            

                                                    
                                SOP FTIK - 008 · mengisi Blanko Permohonan Legalisasi Ijazah/Transkrip Nilai yang dilengkapi dengan syarat-syarat sebagai berikut: a. Fotokopi ijazah dan atau transkrip nilai b

                            

                                                    
                                PENGAMBILAN IJAZAH, TRANSKRIP NILAI, DAN SURAT …

                            

                                                    
                                Transkrip Nilai Translate

                            

                                                    
                                PANDUAN AKADEMIK SELAMA PJJ FAKULTAS PSIKOLOGI · •Permintaan pembuatan Transkrip Nilai Bahasa Indonesia & Bahasa Inggris bagi Mahasiswa Lama •Legalisasi Ijazah & Transkrip bagi

                            

                                                    
                                CV, Ijazah, Transkrip Nilai, SKL, Sertifikat Penghargaan

                            

                                                    
                                cdc.unpad.ac.idcdc.unpad.ac.id/wp-content/uploads/2017/09/Pengumuman_No.1_Seleksi... · prajurit T NI anggota Polri, ... Ijazah dan Transkrip Nilai Ijazah asli. 4) Surat Pernyataan

                            

                        
                    

                                    

            

        

    

















    
        
            
                	About us
	Contact us
	Term
	DMCA
	Privacy Policy



                	English
	Français
	Español
	Deutsch


            

        

        
            
                Copyright © 2022 VDOCUMENTS

            

                    

    








    


